
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION Mo.98.1.1.1. (022956 

ECON. GILBERTO NOVOA MONTALVO pao 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO (E)  [*/4R a 

9
 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 

de la escritura pública de constitución de la conpañía JORGE 
tr ZAPATA LARA JEZL CONTADORES Y AUDITORES CIA. LTDA. otorgada 

ante el Xotario Primero del Distrito Metropolitano de Quito 

. el 9 de junio de 1998, con la solicitad para su aprobación; 

, QUE el Departamento Jurídico de  Cospañías, medíante 
ly  — xemorando X* $SC.DJC.98.1818 de 16 de aseptienbre de 1998, ha 

enitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asiguadas  nmediante 
Resolución Nos. ADM-97328 de 17 de Septiembre de 1997 y ADM-98194 
de 10 de septiembre de 1993, 

RESUELVE: 

: ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía JORGE 
ZAPATA LARA JEZL CONTADORES Y AUDITORES CIA. LTDA., con domicilio 
en el Distrito Yetropolitano de Quito, en los términos constantes 

ea la referida escrítura; y, disponer que un extracto de la 

escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
ww de mayor circulación en el Distrito Metropolitamo de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Primero del 
Distrito Metropolitano de Quito tome a2ota al margen de la ustríiz 

tr de la escrítura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitazo de Quito íiascriba la referida escrítura y esta 

Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones. 

COMUNIQUESE.-— DADA y firmada en el Distrito Metropolitano 

de Quite, 

18 SEP 1998 
Con esta fecha queda INSCgITA 3 pre- 

sente Resolución, bajo el ne 201 emo 

del RESISTRS MERCANTIL, Tomo 122... 
se dá as! cumplimiento a lo dispuesto en la 

á conformidad a lo establecido en : 
ECON. GILBERTO XOVOA MONT: my 738 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

IAV/MCHV     EGISTRADOR 
DEL CANTON QUITO


